【発売日延期のご案内】

拝啓 平素は弊社商品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2022 年 8 月発売でご案内しておりました下記商品につきまして、新型コロナウイルス感染拡大によ

る中国でのロックダウン等の影響で発生した製造工場と物流の稼働制限により、遅延が発生しております。

現在、生産開発ラインの再調整を行っておりますが、出荷の遅れが避けられない見通しとなりました。

誠に申し訳ございませんが、お届けまで今しばらくお待ち頂ければ幸いです。

お客様方には多大なるご迷惑をお掛けいたしましたこと、深くお詫び申し上げます。

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。

敬具

記

■対象商品■

No. JAN 商品名

1 4546098113322 CAworks 『対魔忍 RPG×すーぱーそに子』
そに子、対魔忍になりまうｓ♪

■発売日■

変更前：2022 年 8 月予定

↓

変更後：2022 年 12 月予定

※詳しい発売日が確定次第、お知らせいたします。

以上